
Kantor sport, Labská 13, 403 22 Ústí n.L., www.kantorsport.cz,  kantor.sport@kantorsport.cz,  
475-534-721; 602-410-548 

 

Stojany pro skok o ty či 
 
Stojany pro skok o tyči můžeme rozdělit na 2 základní druhy. Jeden druh je 
teleskopický – k posunu výšky dochází pomocí posunu profilu se „zobáčky“ pro 
umístění laťky (hliníkového nebo ocelového) vůči stojině. Druhý druh je kladkový, kdy 
základní stojina má (většinou uvnitř) mechanismus, který pomocí kladky a brzdného 
systému umožňuje nastavit danou výšku. Výhodou teleskopických stojanů je 
jednoduchost, snadná opravitelnost a většinou také cena. Výhodou kladkového 
systému je především elegance.  
 
 
PVS CPT – tréninkové stojany 19.900K č 
 
Teleskopické stojany jsou vhodné pro trénování. Mají 
snadno nastavitelnou výšku, díky „hrabičkám“ je možné 
nastavovat výšku i bez posunu stojiny. Kolejnice umožňují 
posunout stojinu do požadované vzdálenosti vůči zarážecí 
skříňce.   
 
 
 
PVS CPTA – závodní stojany  42.900K č 
 
Velmi kvalitní teleskopické stojany vyrobeny z hliníku 
(stojiny) a oceli (kolejnice). Umožňují snadné nastavení 
požadované výšky. Posouvaný profil je ukryt v těle stojiny, 
což přináší výbornou stabilitu i při vyšších výškách. 
Snadné nastavení výšky pomocí velké matice i díky 
„žebříčku“ na výsuvné části stojanu. 
Velmi robustní kolejnice, které jsou stabilní i bez pevného 
spojení se zemí. Díky tomu je možné využívat stojany 
také v halách nebo u více sektorů.  

 
 
 

DIM 14451 – 
DIMA Sport 
 
 129.00
0Kč 
 

Kladkové stojany pro skok o tyči jsou 
jedním ze špičkových výrobků firmy 
DIMA Sport. Hliníkové eloxované tělo ze 

speciálního profilu skrývá zvedací a brzdný systém pro snadné nastavení výšky. 
Stojany je možné kombinovat s více druhy kolejnic (např. Zapuštěnými 
pod plochou, takže je možné je demontovat a místo ukotvení zcela 
zakrýt). Stojany jsou vyráběny také sklopné, aby šel celý sektor včetně 
stojanů zakrýt plachtou proti dešti a případně také „garáží“.  
Stojany jsou certifikovány IAAF. 
 
 


